
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/    /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie diet dla członków Sołeckich Komisji Wyborczych 

Na podstawie art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz na podstawie § 39 ust. 3 Statutów Sołectw 
uchwalonych Uchwałą Nr LXI/519/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 maja 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r., poz. 4097) Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Członkom Sołeckiej Komisji Wyborczej przysługuje dieta za pracę przy 
Wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Michałowice. 

§ 2. Dieta dla poszczególnych członków Sołeckiej Komisji Wyborczej wynosi: 

1) Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 400,00 zł 

2) Zastępcy Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 350,00 zł 

3) Członka Sołeckiej Komisji Wyborczej – 320,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała nr V/33/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie diet dla członków Sołeckich Komisji Wyborczych. 

2) Uchwała nr XXXI/241/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie diet dla członków Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

3) Uchwała nr LVIII/491/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie diet dla członków Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D9C7C3-4402-417A-B90C-F09E3785C04F. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D9C7C3-4402-417A-B90C-F09E3785C04F. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/    /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5


